第 1 頁，共 2 頁

國立屏東科技大學  食品生技碩士學位學程在職專班

1 0 7 學 年 度 第 1 學 期 第 2 次 班 務 會 議 紀 錄
壹、時    間：107年 11月 21日（星期三）中午 12：10

貳、地    點：食品科學系 FS201

參、主    席：陳與國主任

肆、出席人員：如簽到表

伍、記    錄：黃堃泰

陸、主席報告：

柒、上次會議記錄及決議案執行情形：

會議提案 決議 執行情形

訂定每位教師指導研

究生數之規定，提請

討論。

每位教師每年可指導 2位學生，若有特殊

情況可討論更動。

照案執行。

追認胡紹揚老師為本

食技碩專班評鑑小組

委員並訂定評鑑小組

委員任期，提請 討論。

同意追認胡紹揚擔任本食技碩專班評鑑小

組委員，評鑑小組委員任期以兩年一聘。

照案執行。

捌、提案討論：

提案一                            提案單位：食品生技碩士學位學程在職專班

案由：本班「105學年度自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核表」、108年度品質保

證認可訪視適用「評鑑核心指標」及「檢核重點」以及「特色核心指標、教育目標、

核心能力、課程地圖及就業地圖(職涯進路)彙整圖」，提請討論。

說明：

一、 105學年度自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核表及相關佐證資料詳如附

件。

二、 依 107年 7月 4日屏科大評鑑字第 1070010號通知說明辦理。修訂 108年

度品質保證認可訪視適用「評鑑核心指標」及「檢核重點」。

三、 「特色核心指標、教育目標、核心能力、課程地圖及就業地圖(職涯進路)

彙整圖」詳如附件。

決議：自辦內部評鑑建議事項改進成果檢核表以及彙整圖依附件執行，108年度品

質保證認可訪視適用「評鑑核心指標」及「檢核重點」 無須修改。

玖、臨時動議：無。

拾、散會。